

4	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.07.15

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ д/с № 7
(должность)

(подпись)

Качур Е.Н.
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Член постоянно действующей комиссии по проверке знаний требований по охране труда и соблюдению правил по технике безопасности у специалистов и работников МБДОУ д/с № 7
(должность)

(подпись)

Копчинская А.Л.
Ф.И.О.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета МБДОУ д/с № 7
(должность)

(подпись)

Шибанова Е.П.
Ф.И.О.

(дата)

Делопроизводитель, член профсоюзного комитета МБДОУ д/с № 7
(должность)

(подпись)

Решетняк Г.И.
Ф.И.О.

(дата)

Зам. зав. по хозяйственной работе
(должность)

(подпись)

Клименко Н.В.
Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бакшеева Н.А.
Ф.И.О.

10.07.15
(дата)

1697

(подпись)

Шутова С.И.
Ф.И.О.

10.07.15
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №7 г. Белгорода

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка выполнения
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>					
<i>Обслуживающий персонал</i>					
6. Кухонный рабочий	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			

Дата составления: 10.07.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ д/с № 7  Качур Е.Н. 10.07.2015
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Член постоянно действующей комиссии по проверке знаний требований по охране труда и соблюдению правил по технике безопасности у специалистов и работников МБДОУ д/с № 7

 Копчинская А.Л. 10.07.2015
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Председатель профсоюзного комитета МБДОУ д/с № 7

 Шибанова Е.П. 10.07.2015
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Делопроизводитель, член профсоюзного комитета МБДОУ д/с № 7

 Решетняк Г.И. 10.07.2015
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Зам. зав. по хозяйственной работе

 Клименко Н.В. 10.07.2015
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: